
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів 
використання питної води Комунальним підприємством «Комфорт-16» 

 
    Відповідно до підпунктів 1, 21 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 29 Закону України «Про питну воду, 
питне водопостачання та водовідведення», Порядку розроблення та 
затвердження нормативів питного водопостачання, затвердженого Постановою 
Кабінетом Міністрів України від 25.08.2004 №1107,  Порядку розроблення та 
затвердження технологічних нормативів використання питної води 
підприємствами, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та ЖКГ України від 25.06.2014 №179, розглянувши поточні 
індивідуальні технологічні нормативи використання питної  води Комунальним 
підприємством «Комфорт-16», які погоджені Департаментом екології та 
природних ресурсів Одеської обласної державної адміністрації та сектором в 
Одеській області Державного агентства водних ресурсів України, виконавчий 
комітет Арцизької міської ради  
  ВИРІШИВ: 
  1. Затвердити та ввести  в дію на строк з 01 березня 2022 року до 1 
березня 2027 року поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної  води Комунальним підприємством «Комфорт-16»,  що додаються. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого 
заступника Арцизького міського голови. 

 
 
 
 
 

Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
11 березня  2022 року 
№32 
 
 
 


